ePrivacy and GPDR Cookie Consent by TermsFeed Generator

ChinaTours
	+420 271 741 734
	travel@adventura.cz

Toggle navigation

	Poradna
	Články a tipy	Cestovatelské články
	Kulturní tipy a zajímavosti
	Weiqi club
	Fotovýstava Poznej světové dědictví UNESCO
	Informace o zemích


	O nás
	Kontakty






	Zájezdy  do asie
	Zájezdy do světa	Evropa
	Afrika
	Severní Amerika
	Latinská Amerika
	Austrálie a Oceánie
	Atlantické ostrovy a Arktida


	Zájezdy na míru
	Tematické zájezdy	Stylově za zážitky
	Chutě a vůně Asie
	Vánoce a Silvestry
	Poznání s turistikou
	poznání a relax


	Praktické informace	Praktické informace


	Přednášky, promítání
	Články a tipy
	O nás
	Kontakty





            Vyberte si zájezd:
        














Vyhledat zájezd na mapěVyhledat zájezd na mapě




Zhlédnuté zájezdy

[image: ][image: ]


	Hlavní stránka



Stránka nenalezena (Chyba 404)


                        Přihlaste se do našeho newsletteru a buďte chytřejší než tato stránka
                

	Zkontrolujte správnost zadaného odkazu.
	Přejděte na domovskou stránku nebo použijte navigaci v horním menu.
	Nejčastěji zobrazované stránky: přehled zájezdů, informace o zemích, praktické info, články a kontakt.



Newsletter

                        Chcete pravidelně dostávat naše novinky? Zaregistrujte se zde!
                    
leave this field blank to prove your humanity
        
Přihlásit k odběru








                    Zde si můžete prohlédnout náš aktuální katalog.
                    Prohlédnout onlineKatalog ke stažení v PDF

Newsletter
                        Chcete pravidelně dostávat naše novinky? Zaregistrujte se zde!
                    
leave this field blank to prove your humanity
        
souhlasím se zpracováním osobních údajů
Přihlásit k odběru

Archiv newsletterů

Další službyTematické zájezdyZájezdy do světaZájezdy na míru



×CloseŽádost o tištěný katalog 2020

Poštovní informace
Váš požadavek byl odeslán. Prodejní kancelář Vám zašle katalog v nejbližším možném termínu.
Při odesílání dotazu nastala chyba. Omlouváme se.

                        Jméno a příjmení
                         *



                        Ulice a č.p.
                         *



                        Město
                         *



                        PSČ
                         *



                        Captcha
                         *
Formulář vyžaduje schválení cookies pro cílení a reklamu, protože je chráněn pomocí reCAPTCHA, a jeho použitím souhlasíte s ochranou osobních údajů and podmínkami užití společnosti Google.



leave this field blank to prove your humanity
        
souhlasím se zpracováním osobních údajů


                Odeslat žádost
            


leave this field blank to prove your humanity
        

Upozorňujeme zájemce mimo Českou republiku, že vzhledem k výši poštovného katalogy do zahraničí bohužel neposíláme. Děkujeme za pochopení. 




[image: ChinaTours od roku 2001]

    China Tours, s.r.o.

    Voroněžská 20 
101 00 Praha 10
    


    Provozní doba pro emailovou a telefonickou komunikaci:

    Po–Pá: 10–16 hod.

	tel.:
	+420 271 741 734
	mobil:
	+420 604 717 417
	e-mail:
	info@chinatours.cz

	


Katalog zájezdů

                    	[image: ACK]
                                    Jsme členem 

                                    Asociace cestovních kanceláří ČR
                                
	[image: TTG]
                                Pravidelná přední umístění

                                v letech 2006–2017 

                                v anketě TTG Awards 
Nejlepší CK pro Asii
	[image: Holidayworld]
                                1. místo v kategorii Nejzajímavější katalog 2011–2014, 2016, 2018
                            






                  © 2024 China Tours, s.r.o. All rights reserved
                Změnit předvolby cookies
                     Created by fragaria.cz. Designed by dr-abe.cz

×CloseKdo je stálý klient?


                
    Stálým klientem je každý, kdo se zúčastnil v předcházejících dvou letech alespoň jednoho zájezdu pořádaného cestovní kanceláří China Tours nebo Adventura.

            
Zavřít




